Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (28.02.2007) 1
DC DCControl Input
Supply
Load output
GND
O
sc
ill

relais statique par courant
induit.
Codification
Tableau de Sélection
Mode de commutation Tension nominale de Tension de commande Courant nominal de
fonctionnement fonctionnement
D: commutation CC 060:   60 VCC D: 4.25 à 32 VCC 1: 1 ACC
350: 350 VCC 4: 4ACC
8: 8ACC
Références
Tension nominale Tension de commande Courant nominal de fonctionnement
de fonctionnement 1 ACC 4 ACC 8ACC
60 VCC 4.25 à 32 VCC RP1D060D4 RP1D060D8
350 VCC 4.25 à 32 VCC RP1D350D1
Caractéristiques Générales
RP1D060... RP1D350...
Gamme de tension de fonctionnement 1 à 60 VCC 1 à 350 VCC
Tension de blocage à l’état bloqué 60 VCC 350 VCC
Marquage Oui Oui
Homologations UL, cUL UL, cUL
RP 1 D 060 D 8
Schémas de câblage
RP1D Poids Env. 20 g
Matériau du boîtier PBT gris
Bornes Alliage de cuivre étamé
Résine d’encapsulage Caoutchouc souple,
silicone, retardateur de
flamme
Caractéristiques du boîtier
Caractéristiques thermiques
Température de fonctionnement -20° à +80°C (-4° à +176°F)
Température de stockage -40° à +100°C (-40° à +212°F)
2 Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (28.02.2007)
Dimensions
Courbe de déclassement
Accessoires
 0            10           20          30           40           50           60           70           80
RP1D060D8
RP1D350D1
RP1D060D4
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
Adaptateur de rail DIN M1 (photo)
Fusibles
Pour plus d’informations se reporter au chapitre
“Accessoires”.
*  = ± 0.2 mm
** = ± 0.5 mm
43 *
10
.5
 *
*
6
**
25
.4
*
+1        2        +3  4
4 x ø1
11M
9M